EDITAL PREFFEITURA/SMICT & SEBRAE/RS Nº 001/2021 Startup Gravataí – ETAPA  START

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 001/2021

Processo administrativo Nº 70012/2021

A Prefeitura Municipal de Gravataí, por meio da Secretaria Municipal de Inovação,
Ciência e Tecnologia - SMICT torna público o resultado final das inscrições para o
Programa de Pré Aceleração Startup Gravataí. Informamos que, houveram 33 inscritos
e encontrando-se 20 HABILITADOS:

Gravataí, 26 de outubro de 2021.

Selma Fraga
Secretária Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia
Decreto nº 18.640/2021 de 04 de Janeiro de 2021

		2021-10-26T16:20:39-0300
	SELMA TERESINHA DE FRAGA:29413591091
	Eu sou o autor deste documento